
      U C H W A Ł A    N r   VI/54/2003
                                           RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH

      z dnia 25 kwietnia 2003 r.

w sprawie utworzenia środka specjalnego przy Urzędzie Miejskim w
Bobolicach

Na podstawie art. 21 ust. 1,  pkt 1 i 2 oraz ust. 2, pkt 1 i 2 ustawy z dnia

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity z 2003 r. Dz. U.

Nr 15, poz. 148 ), uchwala się, co następuje:

§ 1. Tworzy się środek specjalny przy Urzędzie Miejskim w Bobolicach pod

nazwą „fundusz stypendialny”.

§ 2. Środki specjalne będą gromadzone na wyodrębnionym rachunku bankowym

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu pomocy stypendialnej dla

młodzieży szkolnej z terenu gminy Bobolice.

§ 3. Przychodami środka specjalnego mogą być  spadki, zapisy, darowizny i

inne wpłaty w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej.

§ 4. Środki specjalne przeznacza się na cele określone w § 2.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim  w Bobolicach.

 


